
 
 
 
 
 
Dipartimento di Scienze Agrarie, 
Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

via Napoli, 25 
71122 Foggia 
Telefono +39 0881 338165  
www@unifg.it 
www.agraria.unifg.it 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino Sevi 
 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, Alta 

Formazione e Processi AVA 

Dott. Domenico La Bella 

 

 

 
 

 
Servizio Amministrazione e Contabilità 
Dott.ssa Maria De Benedittis 

 

 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo di natura occasionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, pe “Attività di mentoring 

peer-to-peer nello studio dell’insegnamento di Fisica generale, in favore di studenti iscritti ai corsi di 

laurea in Ingegneria gestionale e Ingegneria della Trasformazione digitale”. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la delibera prot. n. 62633-VII/1 del 14.11.2024 con la quale la Giunta di 

Dipartimento DAFNE ha approvato la richiesta prot. n. 59429-VII/1 del 

31.10.2024 presentata dal Prof. Nicola Bellantuono di stipula di un contratto 

di lavoro autonomo di natura occasionale avente a oggetto: “Attività di 

mentoring peer-to-peer nello studio dell’insegnamento di Fisica generale, in 

favore di studenti iscritti ai corsi di laurea in Ingegneria gestionale e 

Ingegneria della Trasformazione digitale”; 

VISTO il D.D. n. 1676-VII/1 del 20.12.2024 con il quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice della selezione pubblica in parola; 

CONSIDERATO che il giorno 7.1.2025 la commissione incaricata ha proceduto alla verifica 

dei requisiti di ammissione dei candidati, alla valutazione dei titoli e, 

successivamente, allo svolgimento del colloquio; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica in parola; 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito e degli atti redatti dalla commissione 

giudicatrice, 



 

via Napoli, 25 
71121 Foggia 
Telefono +39 0881 338165 
www.unifg.it 
www.agraria.unifg.it 

DECRETA 

 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “Attività di mentoring peer-to-peer 

nello studio dell’insegnamento di Fisica generale, in favore di studenti iscritti ai corsi di laurea in 

Ingegneria gestionale e Ingegneria della Trasformazione digitale”. 

  

Articolo 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI 
PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 
TOTALE 

  Domenico Leone 11,5 23 34,5 

 

Articolo 3 

Il vincitore della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per “Attività di mentoring peer-to-peer nello 

studio dell’insegnamento di Fisica generale, in favore di studenti iscritti ai corsi di laurea in Ingegneria 

gestionale e Ingegneria della Trasformazione digitale”, risulta essere il dott. Domenico Leone. 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino Sevi 


		2025-01-20T09:03:31+0100
	Agostino Sevi




